ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 33/2018

Aos dois dias do mês de outubro de dois mil e dezoito, às nove horas, na sala de

reuniões da Divisão de Licitações, reuniram-se a Pregoeira CARLA DENISE STEINHAUS e os

membros da Equipe de Apoio, nomeados pela Portaria n.º 1125/17 de 20/12/2017, para

recebimento e abertura dos envelopes contendo propostas de preços e os documentos de

habilitação do EDITAL PARA AQUISIÇÃO DE TRÊS CADEIRAS DE RODAS PARA A

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Não houve interessados, ficando o processo

DESERTO, o qual será arquivado. Ao Sr. Prefeito para ciência.

Nada mais havendo a tratar, após lida e aprovada, será assinada e encerrada a

presente ata, que está sendo postada no site oficial do Município de Candelária na data de

hoje.

_______________________________________________________

CARLA DENISE STEINHAUS – PREGOEIRA

ELAINE SUELI ECKEL                                               CLEBER VARGAS MACHADO